4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  25.07.2022                                                                                            № 59-р
станица Полтавская

О присвоении классного чина  муниципальному служащему
администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

Руководствуясь Законами Краснодарского края: от 8 июня 2007 года
№ 1244-КЗ  «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае», на  основании протокола проведения  квалификационного экзамена муниципального служащего администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 25 июля 2022 г. № 1:

1. Присвоить классный чин муниципальному служащему администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, согласно замещаемой должности (приложение).
2. Начальнику общего отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Соколовской М.А.) внести соответствующие изменения в реестр должностей муниципальной службы  и кадровые документы муниципального служащего.

3. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района  (Галушко Н.В.) внести изменения в штатное расписание и в расчёт заработной платы.

4. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
          5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Гористов
                                                                             Приложение

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
от 25.07.2022 № 59-р
КЛАССНЫЕ ЧИНЫ

присвоенные муниципальным служащим

администрации Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
	№
	Ф.И.О.
	Замещаемая

должность
	Присвоенный

классный чин
	Дата

присвоения классного чина

	Оклад за классный чин, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бондаренко Владислав Григорьевич
	специалист 1 категории отдела ЖКХ и благоустройства
	секретарь муниципальной службы 3 класса

	25.07.2022
	1072,00

Начальник общего отдела

администрации Полтавского
сельского поселения
Красноармейского района

                                  М.А.Соколовская
ПРОТОКОЛ

проведения  квалификационного экзамена

муниципального  служащего  администрации

 Полтавского сельского поселения Красноармейского района

25 июля 2022  года

                       станица Полтавская

Присутствовали:

	Гористов

Вячеслав Александрович
	-
	и.о. главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района, председатель комиссии;

	Соколовская

Мария Александровна
	-
	начальник общего отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Галушко

Наталья Витальевна
	-
	начальник финансового отдела, главный бухгалтер администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Безворитняя

Анна Ивановна
	-
	начальник организационного отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района.

ПОВЕСТКА:

        Проведение  квалификационного экзамена Бондаренко В.Г., специалисту 1 категории отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	1. Фамилия, имя, отчество
	Бондаренко Владислав Григорьевич

	2. Год, число и месяц рождения
	23.07.1999

	3. Сведения о профессиональном образовании, наличии учебной степени, ученого звания (когда и какое учебное заведение закончил, специальность и квалификация по образованию, ученая степень, ученое звание)
	Кубанский государственный аграрный университет, юриспруденция, 2021г.

	4. Сведения о профессиональной переподготовке, повышении квалификации или стажировке
	нет

	5. Замещаемая должность муниципальной службы на момент аттестации и дата назначения на эту должность
	специалист 1 категории отдела ЖКХ и благоустройства администрации  Полтавского сельского поселения  с 25 апреля  2022 года

	6. Стаж муниципальной службы
	4 мес. 22 дн.

	7. Общий трудовой стаж
	6 мес.

Бондаренко Владиславу Григорьевичу не присваивался классный чин муниципального служащего. Замещает должность муниципальной службы по договору, заключённому на неопределённый срок. Квалификационный экзамен не сдаёт.

Предложения комиссии: присвоить Бондаренко Владиславу Григорьевичу специалисту 1 категории отдела ЖКХ и благоустройства администрации  Полтавского сельского поселения  Красноармейского района классный чин муниципального служащего, согласно замещаемой должности – секретарь муниципальной службы 3 класса.

Решение комиссии: присвоить Бондаренко Владиславу Григорьевичу специалисту 1 категории отдела ЖКХ и благоустройства администрации  Полтавского сельского поселения  Красноармейского района  классный чин муниципального служащего, согласно замещаемой должности – секретарь муниципальной службы 3 класса.

Председатель комиссии

                            В.А.Гористов
Секретарь

                     М.А. Соколовская

Члены комиссии:

         ____________Н.В. Галушко

      _________  А.И. Безворитняя